

Årsredovisning

Lindells Kävlinge Begravningsbyrå AB

559032-1898

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Catarina Lindell , Verkställande direktör
2024-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en begravningsverksamhet inkluderat försäljning av gravstenar. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 468	2 600	2 106	2 605
Resultat efter finansiella poster	4	143	-142	-56
Soliditet %	9	9	5	9
Balansomslutning	2 906	2 969	2 749	3 039

Nettoomsättningen har ökat med 33% beroende på ökat antal kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	78 246	135 077
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		135 077	-135 077
- Årets resultat			1 071
- Belopp vid årets utgång	50 000	213 323	1 071

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	213 323
Årets resultat	1 071
Summa	214 394

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	214 394
Summa	214 394

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 468 138	2 599 949
Övriga rörelseintäkter	200 921	152 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 669 058	2 752 492
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 353 433	-755 082
Övriga externa kostnader	-772 146	-704 447
Personalkostnader	-1 310 531	-970 655
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-73 663	-73 663
Summa rörelsekostnader	-3 509 773	-2 503 847
Rörelseresultat	159 285	248 645
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 691	1 949
Räntekostnader och liknande resultatposter	-156 570	-107 428
Summa finansiella poster	-154 879	-105 479
Resultat efter finansiella poster	4 406	143 166
Resultat före skatt	4 406	143 166
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 335	-8 089
Årets resultat	1 071	135 077

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	21 078
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	21 078
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 261 221	2 313 806
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 261 221	2 313 806
Summa anläggningstillgångar		2 261 221	2 334 884
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 660	20 750
<i>Summa varulager m.m.</i>		19 660	20 750
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		222 791	279 037
Övriga fordringar		40 057	20 897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 811	313 666
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		624 659	613 600
Summa omsättningstillgångar		644 319	634 350
SUMMA TILLGÅNGAR		2 905 540	2 969 234

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	213 323	78 246
Årets resultat	1 071	135 077
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>214 394</i>	<i>213 323</i>
Summa eget kapital	264 394	263 323
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5	256 228
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 701 782
Övriga skulder	15 021	92 551
Summa långfristiga skulder	1 973 031	2 174 493
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	128 604	128 604
Leverantörsskulder	247 832	269 359
Skatteskulder	19 823	0
Övriga skulder	132 906	59 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	138 950	73 808
Summa kortfristiga skulder	668 115	531 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 905 540	2 969 234

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Goodwill	År 5
----------	---------

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Byggnader och mark	År 50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	263 465	263 465
Utgående anskaffningsvärden	263 465	263 465
Ingående avskrivningar	-242 387	-221 309
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-21 078	-21 078
Utgående avskrivningar	-263 465	-242 387
Redovisat värde	0	21 078

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 647 715	2 647 715
Utgående anskaffningsvärden	2 647 715	2 647 715
Ingående avskrivningar	-333 909	-281 324
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 585	-52 585
Utgående avskrivningar	-386 494	-333 909
Redovisat värde	2 261 221	2 313 806

Not 5	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
<i>Säkerheter</i>			
	Beviljad kredit	250 000	250 000
Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 283 800	1 437 658
Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000
	Fastighetsinteckningar	2 375 000	2 375 000
	Summa ställda säkerheter	2 525 000	2 525 000

UNDERSKRIFTER

Kävlinge

Catarina Lindell
Catarina Lindell
Verkställande direktör
2024-05-15

Lena Lindell
Lena Lindell
2024-05-15